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ANNEXE 19

LIEU :

SAINT JEAN LE THOMAS -

DRAGEY

DATE: du 11.01.93 au 14.01.93

ficients de marée: 103 a 79

Coel




CAMPAGNE N°19

Saint Jean le Thomas - Dragey




LEGENDE . 147
P Profils topographiques de la plage Pi
—+— Prélévements de sédiments
® Courantometres ou houlographes
4 Injection de traceurs fluorescents
Y Injection de traceurs radioactifs
@ Piéges a' sédiments de bas estran
@ Piéges a sédiments dans le déferlement
@

Station météorologique




CAMPAGNE N°19

Saint Jean le Thomas - Dragey
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CAMPAGNE 19 : ST JEAN DE THOMAS - DRAGEY

PERIODE DU 11-01-1993 AU 14-01-1993
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PERIODE DU 11.01.1993 AU 15.01.1993
Campagne 19
Sémaphore de Carteret

Fréquences moyennes des directions du vent en %

direction vitesse (> 1m/s)

(degrés)| 1/7m/s 8/17 mJ/s 1824 m/s >24 nvVs __ total
20
40
60
80 3 3
100
120
140
160 3 3 6
180 20 3 23
200 5 3 8
220 18 3 21
240 3 15 18 '-.180_.-'
260 15 15
280 10 10
300
320
340
360

vitesse < 1 m/s de 147 m/s
de8ai17m/s

de 18424 m/s
> 24 m/s




PERIODE DU 11.01.1993 AU 15.01.1993
Campagne 19
Sémaphore de Granville

Fréquences moyennes des directions du vent en %

direction vitesse (> 1nvs)
(degrés) | 1/7m/s 8/17 mVs 18/24 m/s >24 m/s total

20

40

60

80

100

120

140

160

180 8 3 1

200 3 23 26

220 3 10 3 16

240 23 3 26

260 3 10 13

280 3 3

300

320 S

340

360

vitesse < 1 m/s de 1a7m/s

de8a17m/s
de1B8a24 m/s
>24m/s



CAMPAGNE N°19

Saint Jean le Thomas - Dragey




ST JEAN DE THOMAS-DRAGEY
PROFIL 102
JANVIER 1993
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ST JEAN DE THOMAS-DRAGEY
FPROFIL 108
JANVIER 1993
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ST JEAN DE THOMAS-DRAGEY
PROFIL 104
JANVIER 1993

ECHELLE HORIZONTALE 1/5000

ECHELLE VERTICALE 1/500
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ST JEAN DE THOMAS-DRAGEY
PROFIL 106
JANVIER 1993

ECHELLE HORIZONTALE 1/5000

ECHELLE VERTICALE 1/300
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ST JEAN OE THOMAS-DRAGEY
PROFIL. 107
JANVIER 1993
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ST JEAN DE THOMAS-DRAGEY
PROFIL 108
JANVIER 1993
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CAMPAGNE 19 : SAINT JEAN LE THOMAS DRAGEY

REFERENCE DE L'ECHANTILLON

Poids total :

G102P00B

Modules | Ouvertures | Pds simples | Pds cumulés ****| % simples | % cumulés
en mm
10 218 5.37 537 4.08 4.08
14 1.48 9.70 15.07 7.37 11.45
18 1.09 246 17.53 1.87 13.32
25 0.75 14.66 32.19 11.14 24.45
35 0.51 7.46 39.65 5.67 30.12
50 0.36 5.65 45.30 429 34.41
70 0.25 9.70 55.00 7.37 41,78
110 0.18 33.52 88.52 25.46 67.24
150 0.128 32.37 120.89 24.59 91.83
200 0.09 6.59 127.48 5.01 96.84
280 0.063 - 294 130.42 223 99.07
350 0.042 0.85 131.27 0.65 99.72
fines 0.37 131.64 0.28 100.00
100.00 ;
90.00 ',-
3 80.00
g 70.00 B—,J
z 60.00 s
“g’, 50.00 £
= 40.00
@L
€ 30.00
3 20,00
S 20.
10.00
0.00
10 1 0.1 0.01
diamétre en mm
30.00 1 1 100.00
@ 25.00 t o {2
5 80.00 2
£ 2000 1 t 7000 E
s 16000 °
“é. 15.00 + t 50.00 §,
= 14000 &=
S 10.00 + S
% = + 30.00 g
S 500 1 = 12000 3
] = + 10.00
000_ — AR =RA=RA=E=ER=EA=ERR = _0'00




CAMPAGNE 19 : SAINT JEAN LE THOMAS - DRAGEY

REFERENCE DE L'ECHANTILLON
Poids total :

Modules | Ouvertures | Pds simples | Pds cumulés ****| % simples | % cumulés
en mm
10 2.18 17.57 17.57 1243 12.43
14 1.48 2242 39.99 15.86 28.29
18 1.09 5.45 45.44 3.86 32.15
25 0.75 27.97 73.41 19.79 51.94
35 0.51 13.07 86.48 9.25 61.19
50 0.36 9.61 96.09 6.80 67.99
70 0.25 12.30 108.39 8.70 76.69
110 0.18 21.42 129.81 15.15 91.84
150 0.128 11.02 140.83 7.80 99.64
200 0.09 0.34 141.17 0.24 99.88
280 0.063 0.12 141.29 0.08 99.96
350 0.042 0.04 141.33 0.03 99.99
fines 0.01 141.34 0.01 100.00
100.00 = i
90.00 :
v y
S 80.00 =
€ 70.00
==
S 60.00
3, 50.00
o
£ 40.00
£ 30.00
g 20.00
10.00
0.00
10 1 0.1 0.01
diametre en mm
20.00 1 — T 100.00
18.00 1 == 19000
2 16.00 1 — 18000 2
a = =2
£ 14.00 1 = t 7000 E
o 1200 1= = 16000 ©
S 10.00 1= = 15000 &
T 800 1= = = 1 4000 £
S 600 {= = = 13000 8
g 400 1= == 12000 2
20 EEEEEEEE T 10.00
R A=RA=R=N—NR—N— =N - L 0.00




CAMPAGNE 19 : SAINT JEAN LE THOMAS - DRAGEY

REFERENCE DE L'ECHANTILLON

Poids total :

Modules | Quvertures | Pds simples | Pds cumulés ****| % simples | % cumulés
en mm
10 2.18 0.31 0.31 0.23 0.23
14 1.48 0.88 1.19 0.65 0.87
18 1.09 0.25 1.44 0.18 1.06
25 0.75 3.02 4.46 222 3.28
35 0.51 7.87 12.33 5.79 9.06
50 0.36 24.84 37.17 18.26 27.33
70 0.25 43.53 80.70 32.00 59.33
110 0.18 50.03 130.73 36.78 96.11
150 0.128 5.21 135.94 3.83 99.94
200 0.09 - 0.05 135.99 0.04 99.98
280 0.063 0.02 136.01 0.01 99.99
350 0.042 0.01 136.02 0.01 100.00
fines 0.00 136.02 0.00 100.00
100.00 — T e
90.00 j
& 80.00 E
E 7000 7
S 60.00 l
2. 50.00
-
§ 400 /
S  30.00
2 20.00 f
10.00 a‘].,.l'
0.00 s =¥
10 1 0.1 0.01
diamétre en mm
40.00 T T 100.00
., 3500 1 1 g-gg 2
k) T -
g 900 17000 E
@ 25.00 1 1 60.00 z
o 20.00 1 15000 &,
S <]
§ 1500 1 14000 =
= 13000 ©
3 10.00 ] 2510 §
5.00 1 1 10.00
0.00 - - 0.00




CAMPAGNE C 19 SAINT JEAN LE THOMAS - DRAGEY

REFERENCE DE L'ECHANTILLON G103P00B

Poids total -

Modules | Ouvertures | Pds simples | Pds cumulés ****| % simples | % cumulés
en mm
10 2.18 0.72 0.72 0.57 0.57
14 1.48 1.62 2.34 1.29 1.87
18 1.09 0.44 2.78 0.35 2.22
25 0.75 419 6.97 3.34 5.56
35 0.51 5.79 12.76 462 10.17
50 0.36 8.78 21.54 7.00 17.17
70 0.25 19.92 41.46 15.88 33.05
110 0.18 46.18 87.64 36.82 69.87
150 0.128 28.14 115.78 22.43 92.31
200 0.09 5.06 120.84 4.03 96.34
280 0.063 268 | 12352 2.14 98.48
350 0.042 1.06 124.58 0.85 99.32
fines 0.85 125.43 0.68 100.00
100.00
90.00
& 80.00 7
E 70.00 3
z 60.00
o 50.00 2
o -
< 40.00 :
5 =
£ 30.00 :
8 20.00 ==
10.00 =
0.00 me— W
10 1 0.1 0.01
diamétre en mm
40.00 1 1 100.00
. 3500 1 1 gg-gg 2
L% T —
-+ =
g 30.00 } 7000 E
- 25.00 1 16000 ©
S 20.00 + + 50.00 %
*g 15.00 1 14000 €
S 1000 } 13000 ©
= 12000 3
5.00 + 1 10.00
0.00 A - 0.00




CAMPAGNE 19 : SAINT JEAN LE THOMAS - DRAGEY

REFERENCE DE L'ECHANTILLON

Poids total : 127.21

Modules | Ouvertures | Pds simples | Pds cumulés ****| % simples | % cumulés
en mm
10 2.18 0.87 0.87 0.68 0.68
14 1.48 1.28 2.15 1.01 1.69
18 1.09 0.47 2.62 0.37 2.06
25 0.75 3.33 5.95 262 468
35 0.51 468 10.63 3.68 836
50 0.36 8.29 18.92 6.52 14.87
70 0.25 18.39 37.31 14.46 29.33
110 0.18 48.78 86.09 38.35 67.68
150 0.128 33.88 119.97 26.63 94.31
200 0.09 524 125.21 412 98.43
280 0.063 1.43 126.64 1.12 99.55
350 0.042 0.42 127.06 0.33 99.88
fines 0.15 127.21 0.12 100.00
100.00 TR
90.00 /
& 80.00 /
§ 70.00 91
S 60.00 i
= 50.00 A
o : &
*‘%‘ 40.00
€ 30.00 )
3 20.00 :
10.00 "i
0.00 E
10 1 0.1 0.01
diamétre en mm
40.00 1 _ T 100.00
. 3500 1 = 18000
@ = 1 80.00 2
| o = 17000 E
. 20.00 = = 5000 &,
= = = [=]
S 15.00 1 = E T 40.00 |
O = = 13000 ©
§ 10.00 = = oot ch
5.00 t 0 + 10.00
0.00 A == === - 0.00




CAMPAGNE 19 : SAINT JEAN LE THOMAS - DRAGEY
REFERENCE DE L'ECHANTILLON g103p
Poids total :

Modules | Ouvertures | Pds simples | Pds cumulés ****| % simples | % cumulés
en mm
10 2.18 e 1.17 0.95 0.95
14 1.48 212 3.29 1.73 268
18 1.09 0.63 3.92 0.51 320
25 0.75 5.12 9.04 4.18 7.37
35 0.51 486 13.90 396 11.34
50 0.36 592 19.82 483 16.17
70 0.25 11.70 31.52 9.54 25.71
110 0.18 30.63 62.15 24.98 50.69
150 0.128 32.24 94.39 26.30 76.99
200 0.09 14.01 108.40 11.43 88.42
280 0.063 10.07 118.47 8.21 96.63
350 0.042 282 121.29 2.30 98.93
fines 1.31 122.60 1.07 100.00
100.00 o
90.00 in
& 80.00 TJP
= +
£ 70.00 :
. |
&, 50.00 =
£ 4000 :
5 30.00 =
S 20.00
10.00
0.00 :
10 1 0.1 0.01
diameétre en mm
30.00 1 T 100.00
1 90.00
g 5001 = 18000 £
& = 17000 €
§ =4 16000 S
S 15.00 - == 1 5000 &,
- = = 1 4000 <
o 1000 ¢ = E &5 _ 13000 3
& 500 <EE - EH (22
= B B E E E E =100
0.00 - - e  A=R=A=A=RA—R=R=R=R_ IV

p— = W3 ") Py = e [ =T == ]
N = - 0O O O O O O O o o




CAMPAGNE 19 : SAINT JEAN LE THOMAS - DRAGEY

REFERENCE DE L'ECHANTILLON q103p22b
Poids total :

Modules | Ouvertures | Pds simples | Pds cumulés ****| % simples | % cumulés
en mm
10 2.18 5.16 5.16 353 3.53
14 1.48 9.42 14.58 6.44 9.97
18 1.09 243 17.01 1.66 11.63
25 0.75 16.42 33.43 11.23 2285
35 0.51 10.23 43.66 6.99 29.85
50 0.36 14.26 57.92 9.75 39.60
70 0.25 29.01 86.93 19.83 59.43
110 0.18 47.91 134.84 32.75 92.18
150 0.128 - 11.29 146.13 7.72 99.90
200 0.09 0.1 146.24 0.08 99.97
280 0.063 0.03 146.27 0.02 99.99
350 0.042 0.01 146.28 0.01 100.00
fines 0.00 146.28 0.00 100.00
100.00 — Tl
90.00 =
& 80.00
=
E 7000 3
S 60.00 =
S, 50.00 2
(==
T:‘E 40.00
g 30.00 a
2 20.00
10.00
0.00 = :
10 1 0.1 0.01
diamétre en mm
35.00 1 1 100.00
» 30.00 1 | 000
= 18000 2
E 25.00 + 70.00 g
@ 20.00 1 £ 16000 >
£ 1500 ¢ = o &
< : % T 40.00 *s'_;‘
£ 10.00 t - 13000 ¢
=4 = s E E E 12000 2
. = E E =S EE 100 =
MR A=HA=R=NR—N_—NR—NR—N— . 0.00




CAMPAGNE C 19 SAINT JEAN LE THOMAS - DRAGEY

REFERENCE DE L'ECHANTILLON

Poids total : 128.75

Modules | Ouvertures | Pds simples | Pds cumulés ****| % simples | % cumulés
en mm
10 218 0.37 0.37 0.29 0.29
14 1.48 0.81 1.18 0.63 0.92
18 1.09 0.21 1.39 0.16 1.08
25 0.75 1.46 285 1.13 2.21
35 0.51 455 7.40 3.53 575
50 0.36 13.71 21.11 10.65 16.40
70 0.25 33.76 54 87 26.22 4262
110 0.18 53.37 108.24 41.45 84.07
150 0.128 16.27 124 .51 12.64 96.71
200 0.09 242 126.93 1.88 98.59
280 0.063 135 128.28 1.05 99.63
350 0.042 0.35 128.63 0.27 99.91
fines 0.12 128.75 0.09 100.00
100.00 -
90.00
& 80.00
e |
£ 70.00
=
©  60.00 E
v b
2. 50.00 ;
[ =]
< 40.00 ;
[+5 ] x
2  30.00
2 2000 2
Q_ .
10.00 5?
0.00 EI'P.':';
10 1 0.1 0.01
diamétre en mm
45.00 T T 100.00
40.00 + = + 90.00
1% §£= 1 \E‘E
.sg 35.00 + = 80.00 —2
£ 3000 ¢ = I ;g-gg E
Tl = 5000 &
o § Im . o
e i — 4000 =
o 15.00 7 13000 8
3 10.00 1 12000 3
5.00 1 eI == 1 10.00
0.00 - — =, =, =, 0 === + 0.00
= 2 2ELe53822883
P - T S — TR — T — S — S —~ TR — B —
diameétre en mm




CAMPAGNE 19 : SAINT JEAN LE THOMAS - DRAGEY

REFERENCE DE L'ECHANTILLON G104P07
Poids total :
Modules Ouvertures | Pds simples | Pds cumulés ****| % simples | % cumulés
en mm
10 2.18 0.00 0.00 0.00 0.00
14 1.48 1.67 1.67 1.32 1.32
18 1.09 0.34 2.01 0.27 1.59
25 0.75 5.33 7.34 4.21 5.80
35 0.51 18.11 25.45 14.31 20.11
50 0.36 32.54 57.99 25.71 45.81
70 0.25 42.02 100.01 33.20 79.01
110 0.18 24.89 124.90 19.66 98.67
150 0.128 1.63 126.53 1.29 99.96
200 0.09 0.03 126.56 0.02 99.98
280 0.063 0.01 126.57 0.01 99.99
350 0.042 0.00 126.57 0.00 89.99
fines 0.01 126.58 0.01 100.00
100.00 -
90.00
3 80.00 .
e | .
£ 70.00 /
=
< 60.00 5
70 -
S, 50.00 i
o
= 40.00
a
e 30.00 s
o |
8 20.00 -
10.00 £
0.00 ¥ }
10 1 0.1 0.01
diameétre en mm
35.00 T 7 100.00
& 30.00 joae
.9& 18000 =
£ 25.00 ¢ 17000 E
B =
o 20.00 1 16000
S 15000 g,
-% 15.00 1 a2 40.00 _E
© 10.00 ¢ 13000 S
3 | 12000 3
%00 T+ 10.00
0.00 - - 0.00




CAMPAGNE 19 : SAINT JEAN LE THOMAS - DRAGEY

REFERENCE DE L'ECHANTILLON

Poids total :

Modules Ouvertures | Pds simples | Pds cumulés ****| % simples | % cumulés
en mm
10 2.18 17.73 17.73 13.23 13.23
14 1.48 14.46 32.19 10.79 24.03
18 1.09 3.07 35.26 2.29 26.32
25 0.75 13.02 48.28 9.72 36.04
35 0.51 6.47 54.75 4.83 40.87
50 0.36 8.52 63.27 6.36 47.23
70 0.25 17.89 81.16 13.35 60.58
110 0.18 4226 123.42 31.54 92.13
150 0.128 10.32 133.74 7.70 99.83
200 0.09 0.14 133.88 0.10 99.93
280 0.063 0.05 133.93 0.04 99.97
350 0.042 0.03 133.96 0.02 99.99
fines 0.01 133.97 0.01 100.00
100.00 e
90.00
& 80.00 ;
3 s
£ 70.00
= i
©  60.00 -
W
S, 50.00 /
£ 40.00 =
@ -
% 20.00
g  20.00 Z
10.00 %
0.00 *
10 1 0.1 0.01
diameétre en mm
35.00 T T 100.00
+ 90.00
% 30.00 L enian _\qmsj
£ 25.00 1 17000 E
@ 2000 TR
> 4500 | + 50.00 é..a
T = + 40.00 €
£ 10.00 1 1 30.00 £
=3 1+ 2000 o
5.00 T | 10.00 =
0.00 - - 0.00




CAMPAGNE 19 : SAINT JEAN LE THOMAS - DRAGEY

REFERENCE DE L'ECHANTILLON [ g106p06b ]
Poids total : [__131.40 |
Modules | Ouvertures | Pds simples | Pds cumulés ****| % simples | % cumulés
en mm
10 2.18 1.50 1.50 1.14 114
14 1.48 5.21 6.71 3.96 5.11
18 1.09 2.09 8.80 1.59 6.70
25 0.75 21.07 29.87 16.04 22.73
35 0.51 17.62 47.49 13.41 36.14
50 0.36 18.04 65.53 13.73 49.87
70 0.25 28.52 94.05 21.70 71.58
110 0.18 32.40 126.45 24.66 96.23
150 0.128 4.80 131.25 3.65 99.89
200 0.09 0.09 131.34 0.07 99.95
280 0.063 0.02 131.36 0.02 99.97
350 0.042 0.02 131.38 0.02 99.98
fines 0.02 131.40 0.02 100.00
100.00 . .
90.00
& 80.00 7
=
E 7000 3
©  60.00
7]
S 5000
= 40.00
@
©  30.00
p=
2 20.00
10.00
0.00 ===
10 1 0.1 0.01
diameétre en mm
25.00 1 - 7 100.00
= 19000
2 2000 1 = + 8000 =
(= == =
E == t 7000 E
« 15.00 1 — 16000 ©
4 = EE 15000
= 10.00 1 = 5 E B E 1 4000 2
s | @ EEEEE =— T
B — 13000 O
g 500t = 12000 3
= + 10.00
0.00 - 0.00




CAMPAGNE C 19 SAINT JEAN LE THOMAS DRAGEY

REFERENCE DE L'ECHANTILLON

Poids total : 121.74

Modules | Ouvertures | Pds simples | Pds cumulés ****| % simples | % cumulés
en mm
10 2.18 0.23 0.23 0.19 0.19
14 1.48 2.63 2.86 2.16 2.35
18 1.09 1.57 4.43 1.29 3.65
25 0.75 17.33 21.76 14.26 17.91
35 0.51 26.27 48.03 21.62 39.52
50 0.36 22.09 70.12 18.18 57.70
70 0.25 25.46 95.58 20.95 78.65
110 0.18 22.70 118.28 18.68 97.33
150 0.128 3.16 121.44 2.60 99.93
200 0.09 0.06 121.50 0.05 99.98
280 0.063 0.01 121.51 0.01 99.98
350 0.042 0.01 121.52 0.01 99.99
fines 0.01 121.53 0.01 100.00
100.00 - .
90.00
£ 80.00
-
E 70.00
3 60.00 -
S, 50.00 7
£ 40.00 .
S /
S 30.00
g 20.00
10.00 :
0.00 ===
10 1 0.1 0.01
diameétre en mm
25.00 T 100.00
4+ 900.0 o
S 2000 i 1 80.00 2
E = t 7000 E
o 15.00 1 = 16000 ©
S = 15000 &
= = =)
€ 1000 | = B EE B 1 4000 €
2 == B E B 18000 ©
3 500t 12000 8
CTEEEHEE = [ 10.00
0.00 - ., = 0.00




CAMPAGNE 19 : SAINT JEAN LE THOMAS - DRAGEY
REFERENCE DE L'ECHANTILLON

Poids total :

Modules | Ouvertures | Pds simples | Pds cumulés ****| % simples | % cumulés
en mm
10 2.18 0.24 0.24 0.19 0.19
14 1.48 1.01 1.25 0.81 1.01
18 1.09 0.29 1.54 0.23 1.24
25 0.75 1.35 2.89 1.09 233
35 0.51 155 4.44 1.25 3.58
50 0.36 3.84 8.28 3.10 6.68
70 0.25 18.42 26.70 1486 21.54
110 0.18 70.87 97.57 57.19 78.73
150 0.128 23.74 121.31 19.16 97.89
200 0.09 1.89 123.20 1.53 99.41
280 0.063 0.46 123.66 0.37 99.78
350 0.042 0.18 123.84 0.15 99.93
fines 0.09 123.93 0.07 100.00
100.00 e e
90.00 5
8 80.00 =
§ 70.00 =F
S 60.00
€ 50.00
S :
% 40.00
S 30.00 i
8 20.00 »
a. . -
10.00 Z
0.00 =i
10 1 0.1 0.01
diameétre en mm
60.00 T T 100.00
» 50.00 | Bl
2 1 80.00 =
£ 4000 t 17000 E
= 16000 ©
S 30.00 1 1+ 5000 &,
T s | 14000 £
g ; 1+3000 ©
& 10.00 t 12000 8
+ 10.00
0.00 - - 0.00

0.09 |
0.06
0.04




CAMPAGNE 19 : SAINT JEAN LE THOMAS - DRAGEY

REFERENCE DE L'ECHANTILLON

Poids total :

Modules | Ouvertures | Pds simples | Pds cumulés ****| % simples | % cumulés
en mm
10 218 0.96 0.96 0.75 0.75
14 1.48 292 3.88 227 3.02
18 1.09 1.01 4.89 0.79 3.81
25 0.75 10.60 15.49 8.26 12.06
35 0.51 11.73 27.22 9.14 21.20
50 0.36 11.97 39.19 9.32 30.52
70 0.25 19.84 59.03 15.45 4597
110 0.18 4330 102.33 33.72 79.70
150 0.128 17.33 119.66 13.50 93.19
200 0.09 290 122.56 226 95.45
280 0.063 3.48 126.04 2.71 98.16
350 0.042 1.47 127 51 1.14 99.31
fines 0.89 128.40 0.69 100.00
100.00 :
90.00 =
& 80.00
b |
£ 70.00
-
S 60.00
(7e]
2 50.00
o
< 40.00 7
ay =
O 30.00
= -
8 20.00
10.00 =
0.00 E= s
10 1 0.1 0.01
diamétre en mm
35.00 T + 100.00
1+ 90.00
30.00 +
8 18000 2
Rl | t 7000 E
w
&> 15000 &,
-;I-:; 1500 T 1 4000 ..g
2 1000 13000 8
2 | 12000 3
.00 1 10.00
0.00 - - 0.00




CAMPAGNE 19 : SAINT JEAN LE THOMAS - DRAGEY

REFERENCE DE L'ECHANTILLON

Poids total : 124.43

Modules | Ouvertures | Pds simples | Pds cumulés ****| % simples | % cumulés
en mm
10 2.18 0.10 0.10 0.08 0.08
14 1.48 0.31 0.41 0.25 0.33
18 1.09 0.18 0.59 0.14 0.47
25 0.75 3.80 439 3.05 3.53
35 0.51 13.91 18.30 11.18 14.71
50 0.36 17.58 3588 14.13 28.84
70 0.25 26.07 61.95 20.95 49.79
110 0.18 49.?2 111.67 39.96 89.75
150 0.128 12.35 124.02 9.93 99.67
200 0.09 0.29 124.31 0.23 99.90
280 0.063 0.06 124.37 0.05 99.95
350 0.042 0.04 124.41 0.03 99.98
fines 0.02 124.43 0.02 100.00
100.00 R
90.00 HE
£ 80.00 :
§ 70.00 i
S 60.00
& 50.00 3
£ 4000 E
S 30.00 i
g 20.00
10.00
0.00 -
10 1 0.1 0.01
diamétre en mm
40.00 1 = T 100.00
., 3500 t 3.5 19000
@ i 1+ 8000 =
B T = =
‘2 30.00 = [ 7000 E
2 2500 T E 1 60-00 z
gzmw" = 15000 &
-— == =
S 15.00 1 = 1 40.00 g
e — 13000 o©
10. + e B = e -
§_ 00 4 1 1 b= 1 20.00 ch.
= 1 =t B E B 1 10.00
0.00 +— 8B — = 0.00

7]
~
(=]

diamétre en mm

025 |
0.18 |
013 |
0.09
0.06 |
0.04




CAMPAGNE 19 SAINT JEAN LE THOMAS - DRAGEY

REFERENCE DE L'ECHANTILLON
Poids total : [__126.25 |
Modules | Ouvertures | Pds simples | Pds cumulés ****| % simples | % cumulés
en mm
10 2.18 0.47 0.47 0.37 0.37
14 1.48 2.83 3.30 2.24 2.61
18 1.09 1.07 437 0.85 3.46
25 0.75 9.09 13.46 7.20 10.66
35 0.51 11.51 24.97 9.12 19.78
50 0.36 15.43 40.40 12.22 32.00
70 0.25 37.72 78.12 29.88 61.88
110 0.18 31.04 109.16 24.59 86.46
150 0.128 13.32 122.48 10.55 97.01
200 0.09 0.99 123.47 0.78 97.80
280 0.063 1.34 124.81 1.06 98.86
350 0.042 0.73 125.54 0.58 99.44
fines 0.71 126.25 0.56 100.00
100.00 g
90.00
& 80.00
= . 8
£ 70.00 /
po- |
S 60.00
& 50.00
£ 4000
g 3000
3 20.00 -
10.00 :
0.00 tiit
10 1 0.1 0.01
diamétre en mm
30.00 1 - 100.00
I  90.00
g = 1 80.00 2
£ 2000 1 17000 E
N 16000 ©
S 15.00 7 1 50.00 &
= t 4000 S
S 10.00 7 {3000 S
= =
2 500+ 12000 3
- 10.00
0.00 - - 0.00
©x 2 gL 588822883
o~ -— — o o o =] o Lo ] [ =] o L=
diamétre en mm




CAMPAGNE 19 SAINT JEAN LE THOMAS - DRAGEY

REFERENCE DE L'ECHANTILLON

Poids total :

Modules | Ouvertures | Pds simples | Pds cumulés ****| % simples | % cumulés
en mm
10 2.18 0.13 0.13 0.11 0.11
14 1.48 0.53 0.66 0.45 0.56
18 1.09 0.18 0.84 0.15 0.71
25 0.75 1.53 2.37 1.30 2.01
35 0.51 3.39 5.76 287 488
50 0.36 10.41 16.17 8.83 13.71
70 0.25 39.43 55.60 33.44 47.15
110 0.18 47.99 103.59 40.70 87.85
150 0.128 8.60 112.19 7.29 95.14
200 0.09 1.60 113.79 1.36 96.50
280 0.063 2.30 116.09 1.95 98.45
350 0.042 1.24 117.33 1.05 99.50
fines 0.59 117.92 0.50 100.00
100.00
90.00
& 80.00
=
g 70.00
=
< 60.00
W
&, 50.00
=]
= 40.00
(<%
g 30.00
g 20.00 '
10.00
0.00
10 1 0.1 0.01
diameétre en mm
45.00 1 1 100.00
8 = 1 80.00 &8
£ 3500 1 = 00
% 30.00 + = + 70.00 :E:
3 2500 + = 16000
S == 15000 S
S 2000 1 == o
S 15.00 1 = = laos B
g = E 1+ 3000 ©
3 10.00 _E_ — 1 20.00 §-
5.00 1 _EEEE + 10.00
0.00 - —.=,5===.= + 0.00

diameétre

© 025

3

n

0.8 |

m




CAMPAGNE 19 : SAINT JEAN LE THOMAS - DRAGEY

REFERENCE DE L'ECHANTILLON
Poids total :
Modules | Ouvertures | Pds simples | Pds cumulés | % simples | % cumulés
en mm
10 2.18 0.09 0.09 0.07 0.07
14 1.48 0.15 0.24 0.12 0.18
18 1.09 0.07 0.31 0.05 0.24
25 0.75 0.51 0.82 0.39 0.63
35 0.51 1.16 1.98 0.89 1.52
50 0.36 520 718 4.00 5.52
70 0.25 47.64 54.82 36.64 42.16
110 0.18 67.50 122.32 51.92 94.08
150 0.128 7.54 129.86 5.80 99.88
200 0.09 0.14 130.00 0.11 99.98
280 0.063 0.01 130.01 0.01 99.99
350 0.042 0.01 130.02 0.01 100.00
fines 0.00 130.02 0.00 100.00
100.00 = ==
90.00
& 80.00
s |
E 7000
S 60.00
& 5000
2 4000
S 3000
S 20.00
10.00
0.00
10 1 0.1 0.01
diamétre en mm
60.00 T - 100.00
- 90.00
g 50.00 = 1 8000 £
[=% = =
E 4000 1 = t 7000 E
o = E $ 6000 °
& 30.00 == {5000 &,
T 2000 | == 14000 =
2 = + 3000 ©
> = 5
& 10.00 1 — 12000 8
— { 10.00
0.00 - =N + 0.00

— S
o~ -

=

;n-—wmco
= Wy R LW Wy
QDC’OD

diametre en mm

0.13
0.09
0.06

0.04




CAMPAGNE C 19 SAINT JEAN LE THOMAS - DRAGEY

REFERENCE DE L'ECHANTILLON G108P158
Poids total : 132.18
Modules | Quvertures | Pds simples | Pds cumulés ****| % simples | % cumulés
en mm
10 2.18 0.00 0.00 0.00 0.00
14 1.48 0.04 0.04 0.03 0.03
18 1.09 0.04 0.08 0.03 0.06
25 0.75 0.74 0.82 0.56 0.62
35 0.51 203 285 1.54 2.16
50 0.36 8.00 10.85 6.05 8.21
70 0.25 50.99 61.84 38.58 46.78
110 0.18 61.16 123.00 46.27 93.05
150 0.128 8.84 131.84 6.69 99.74
200 0.09 0.28 132.12 0.21 99.95
280 0.063 0.04 132.16 0.03 99.98
350 0.042 0.01 132.17 0.01 99.99
fines 0.01 132.18 0.01 100.00
100.00 —
90.00 =
& 80.00
=
£ 70.00 3
= 1
S 60.00 3
w +
S, 50.00 .
o
< 40.00 7
o] i
S 30.00 j
e | 1
S 20.00 i
10.00 i
0.00 I=I=IF=F='£F
10 1 0.1 0.01
diameétre en mm
50.00 T T 100.00
4500 + 19000
8 40.00 + 1 80.00 2
(= =
€ 35.00 1 17000 E
o 30.00 1 16000 ©°
S 25.00 15000 &,
= 20.00 1 1 4000 =
b O
S 15.00 + 13000 ©
= =5
3 10.00 1 12000 3
500 + - 10.00
